別記様式第１号（第７条関係）

文京区シニア世代スマホデビュー応援補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

文京区長 殿

住 所

                           氏 名                 印

生年月日        年   月   日

                        連 絡 先

文京区シニア世代スマホデビュー応援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

申請に当たり、住民基本台帳による住所、氏名、生年月日等についての確認を受けることに同意します。

補 助 対 象 経 費

⑴ 本体購入額                         円（税抜）

⑵ 本体用充電器購入額                    円（税抜）

⑶ 契約に関する事務手数料                    円（税抜）

⑷ 電話番号等のデータ移行手数料               円（税抜）

⑸ アカウント設定料                     円（税抜）

※ その他のセット料金の中に⑷及び⑸が含まれる場合は、⑷及び⑸に係る各社が規定する

単品での料金を確認し、計上すること。

※  ⑸は AppleID又は Googleアカウントの設定に限る。

⑴から⑸までの合計金額（千円未満切り捨て）           円（税抜）

交 付 申 請 額            円 ⑴から⑸までの合計金額と２万円のどちらか少ない額）

〔振込先〕 申請者と同一名義

口 座 振 替

依 頼 書

銀  行

信用金庫

農  協

本 店

支 店

出張所

種 目 口 座 番 号

金融機関コード 店舗コード １ 普 通

２ 当 座

フリガナ

口座名義

通帳を開き口座番号及び口座名義の記載されたページの写しを添付してください。
※ ゆうちょ銀行で旧郵便局（ぱるる）の通帳をご利用の方は以下にご注意してください。
支店番号について、５桁の記号が記載されていますが、２桁目＋３桁目＋「８」が、金融機関から振込可能な支店番号になります。
口座番号が８桁記載されていますが、下１桁の「１」は記載しないようにお願い致します

担当課記入欄（この欄は、記入しないでください。）

検 収

（検査・確認済）

   年  月  日
支給決定額            円